
 

 

旭スポーツセンター「利用者情報交換会」の開催について（ご案内） 
 
 
初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃から旭スポーツセンターの管理運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

当スポーツセンターは、昨年開館 30年を迎え、今年は新たな気持ちでの 31年を迎えております。

ここまで運営できていることは、ひとえに利用者の皆さまをはじめ、様々な方々のご理解ご協力に

他なりません。多くの方々に支えていただいたことと感謝申し上げます。 

さて、このたび、直接お客様からのお声を聞ける貴重な場として、「利用者情報交換会」を開催

する運びとなりました。お客様からのお声を今後の施設運営、サービス等へ反映することで、今ま

で以上に皆様に近い旭スポーツセンターを目指す所存です。 

 

つきましては、利用者情報交換会にご参加いただける方を募集いたします。 

ご希望の方はスポーツセンター受付にてお申し出ください。なお、会場スペースの関係上、ご希望多

数の場合は抽選とさせていただきます。 

 

 

 

ご案内 
 

～ 日時・会場 ～ 

・平成 26年 12月 15日（月）14時 30分～  旭スポーツセンター研修室 

 
 

～ ご準備もの ～ 

・特にはございません。（室内シューズは不要です。）気軽にお越しください。 

※簡単な自己（団体）紹介をお願いする予定でおります。 

 

 

～ 募集期間 ～ 

平成 26年 12月 5日（金）～平成 26年 12月 12日（金） 

参加希望の方は下記担当者までお申し付けください。 

 

 

 

 

 

ご不明な点などがございましたら、お気軽に担当者までお申し付けください。 

 

 

利用者情報交換会 

担当 須藤・嶋田 

                                     045（371）6105 


